

JJL Holding ApS

Vejlesøvej 44, 2840 Holte

CVR-nr. 28 33 07 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

Jens Jørn Lorentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJL Holding ApS
Vejlesøvej 44
2840 Holte

CVR-nr.: 28 33 07 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Jørn Lorentzen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.285 mod -38.719 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.696 mod 832.287 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-44.285	-38.719
Andre driftsomkostninger	-16.486	0
Andre finansielle indtægter	2.487.976	1.280.580
Øvrige finansielle omkostninger	-2.479.870	-175.061
Resultat før skat	-52.665	1.066.800
1 Skat af årets resultat	9.969	-234.513
Årets resultat	-42.696	832.287
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.542.696	-2.167.713
Disponeret i alt	-42.696	832.287

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.823	0
Tilgodehavende selskabsskat	396.634	146.067
Andre tilgodehavender	<u>21.596</u>	<u>30.237</u>
Tilgodehavender i alt	<u>428.053</u>	<u>176.304</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.223.833</u>	<u>13.384.594</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.223.833</u>	<u>13.384.594</u>
Likvide beholdninger	<u>1.026.320</u>	<u>160.003</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.678.206</u>	<u>13.720.901</u>
Aktiver i alt	<u>10.678.206</u>	<u>13.720.901</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	9.033.205	10.575.901
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>10.658.205</u>	<u>13.700.901</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	20.001	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.001	20.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.001</u>	<u>20.000</u>
 Passiver i alt	<u>10.678.206</u>	<u>13.720.901</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	121.704
Årets regulering af udskudt skat	-9.823	112.995
Regulering af tidligere års skat	-146	-186
	<u>-9.969</u>	<u>234.513</u>
 2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	2.756.610	0
Afgang i årets løb	-2.756.610	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	10.575.901	12.743.614
Årets overførte overskud eller underskud	-1.542.696	-2.167.713
	<u>9.033.205</u>	<u>10.575.901</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	3.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
	<u>1.500.000</u>	<u>3.000.000</u>